
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 11.10.2021 r. 

 

 

 

PO.ROZ.2810.51.2021 

   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  - CZĘŚĆ nr 1 i 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie operatów 

wodnoprawnych i instrukcji gospodarowania wodą dla obiektów hydrotechnicznych 

znajdujących się na terenie działania Zarządu Zlewni w Sieradzu”  

 nr sprawy PO.ROZ.2810.51.2021 

 

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2  

ustawy Prawo zamówień publicznych, zawiadamia, że w postępowaniu publicznym prowadzonym w 

trybie  podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).: „Opracowanie operatów 

wodnoprawnych i instrukcji gospodarowania wodą dla obiektów hydrotechnicznych znajdujących 

się na terenie działania Zarządu Zlewni w Sieradzu”  zakończył czynności sprawdzające i dokonał 

wyboru Wykonawcy 

Część 1  „Opracowanie operatu wodnoprawnego oraz instrukcji gospodarowania wodą dla 

zbiornika wodnego Ostrowy” 

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Twarda 18  

00-105 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Twarda 18  

00-105 Warszawa 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

LIDER KONSORCJUM  

Zakład Projektowo – Wykonawczy „HABUD” Sp. z o.o.  

ul. Świętokrzyska 58,  

80-180 Gdańsk  

PARTNER KONSORCJUM 

HABUD Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

Ul. Emilii Hoene 2c/24,  

80-041 Gdańsk 

                

               

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nr 
Nazwa (firmy) 

 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„Doświadczenie 

osoby 
opracowującej 

operat” 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Twarda 18, 00-105 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2 
LIDER KONSORCJUM  

Zakład Projektowo – Wykonawczy 

„HABUD” Sp. z o.o.  

ul. Świętokrzyska 58,  

80-180 Gdańsk  

PARTNER KONSORCJUM 

HABUD Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowa 

Ul. Emilii Hoene 2c/24,  

80-041 Gdańsk 
 

48,52 40,00 88,52 

 

 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty 

  

          3) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

od 18.10.2021r. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

 

Część 2 „Opracowanie operatu wodnoprawnego oraz instrukcji gospodarowania wodą dla jazu 
Zimne” jako Wykonawcę wybrano: 

 

ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Twarda 18  

00-105 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Energa Invest Sp. z o.o.  

al. Grunwaldzka 472  

80-309 Gdańsk 

 

ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Twarda 18  

00-105 Warszawa 

 

LIDER KONSORCJUM  

Zakład Projektowo – Wykonawczy „HABUD” Sp. z o.o.  

ul. Świętokrzyska 58,  

80-180 Gdańsk  

PARTNER KONSORCJUM 

HABUD Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

Ul. Emilii Hoene 2c/24,  

80-041 Gdańsk 

 

 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nr 
Nazwa (firmy) 

 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„Doświadczenie 

osoby 
opracowującej 

operat” 

Łączna liczba 
punktów 

1. Energa Invest Sp. z o.o.  

al. Grunwaldzka 472, 80-309 
Gdańsk 

43,52 40,00 83,52 

2. 
ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Twarda 18,00-105 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

3 
LIDER KONSORCJUM  

Zakład Projektowo – Wykonawczy 

„HABUD” Sp. z o.o.  

ul. Świętokrzyska 58,  

80-180 Gdańsk  

PARTNER KONSORCJUM 

HABUD Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowa 

Ul. Emilii Hoene 2c/24,  

80-041 Gdańsk 
 

42,57 40,00 82,57 

 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty 

3) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 
od 18.10.2021r. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

Z-CA DYREKTORA 

Roman Strzelczyk 

 


